АДМИНИСТРАЦИЯ
БОТАНИЧЕСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАЗДОЛЬНЕНСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 декабря 2025 года			  с. Ботаническое				№ 257

О признании утратившим силу постановления администрации Ботанического сельского поселения от 16.06.2025 № 125 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение»
на территории Ботанического сельского поселения
Раздольненского района Республики Крым

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 20 марта 2025 г. № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», руководствуясь Уставом Ботанического сельского поселения Раздольненского района Республики Крым, администрация Ботанического сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Признать утратившим силу постановление администрации Ботанического сельского поселения от 16.06.2025 № 125 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение» на территории Ботанического сельского поселения Раздольненского района Республики Крым.
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом муниципального образования Ботаническое сельское поселение Раздольненского района Республики Крым
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы Администрации
Ботанического сельского поселения                                        Д.Р. Король
image1.jpeg